
 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010 

ANO X – São Bento – Quinta-feira, 19 de dezembro de 2019. 

 

 
Página 1 de 1 

 
 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 
 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

 
 

ATOS DO IMPRESB 

 
 

EDITAIS E AVISOS 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO E CONSTRUÇÃO 
DE UMA QUADRA POLIESPORTIVA NA E.M.E.I.E.F. JOSÉ 
DINIZ, ZONA RURAL COMUNIDADE GENIPAPO DOS LÚCIOS, 
NESTE MUNICÍPIO, CONFORME PROJETOS E 
ESPECIFICAÇÕES. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços 
nº 00020/2019. DOTAÇÃO: 0205123610005101944.90.51.1111 - 
Recursos Ordinários/Próprios 0205123610005110544.90.51.1111 
- Recursos Ordinários/Próprios 
0205123650104120744.90.51.00.1113 - Tranferência do FUNDEB 
40% 0205123610005110444.90.51.00.1111 - Recursos 
Ordinários/Próprios. VIGÊNCIA: até 18/12/2020. PARTES 
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Bento e: CT Nº 
00276/2019 - 18.12.19 - COSTA BRANCA ENGENHARIA E 
CONSTRUÇÕES EIRELI - R$ 711.882,29. 
 
 
 
 


